sicut inter illos vnus soluens habet cōtra alios benefi-
 cium vtilis actionis: ita inter istos: vt. l. iij. de his qui de
 sece. vel effu. Item sicut inter illos est beneficium diuisio-
 nis: ita inter istos eadem ratione. Ita intelligi dꝫ dicta.
 l. fi. lz nostri docto. hoc nō declarauerint. Item apparet
 qꝫ vnus solutio liberat alios: vt. d. l. i. in fi. cum. l. sequē.
 ¶ Quinto quero filius acqꝫsivit obligationē ex causa pe-
 culij profectiij et sic etiam hodie acqꝫritur patri lz apō
 filij remaneat naturalis. vtrum pater et filius erūt duo
 rei credendi. Et videtur qꝫ sic: qꝫ qꝫ apud vnum sit ci-
 uilis: apud alium naturalis: si tamē ad idē ex eadē cau-
 sa nō ipeditur constitutio duorum reoz: vt. l. si ex duo-
 bus. §. i. §. e. et hoc tenet glo. §. de condi. inde. l. frater a
 fratre. in. i. glo. magna. Pro hoc videt. §. de pac. l.
 si vnus. in prin. Contrariuz credo qꝫ nō sunt correi. pri-
 mo: qꝫ hic est diuersitas in causa. nā filio debetur ex suo
 cōtractu patri ex dispositione legali. Preterea si essent
 correi debitor posset soluere filio etiā patre prohibente
 ar. l. vero procuratori. §. i. de sol. et l. aliud. sed filio non
 posset solui patre vetante: vt. l. quod seruus. §. de po. et.
 j. de sol. l. si quis seruo. ergo et c. Preterea: qꝫ pactuz si-
 lij vel iusturandum ab eo delatum patri nō nocet. §. de
 pac. l. contra iur. §. fi. et l. quantomagis. de iureiuran. cū
 si. quod secus est in duobus reis: vt infra dicaz. Ad ob-
 glo. l. frater a fratre: qꝫ ibi est dicitio quasi: que est no. im-
 proprietatis. Idē dico in. l. si vnus. filius et pater egpa-
 rantur duobus reis credēdi: qꝫ vtriqꝫ pōt solui ante pro-
 hibitionē patris nō tamen sunt duo rei: sed magis eos
 equiparo cedētē et cessionario: vt. l. iij. C. d. noua. ¶ Sex-
 to et vltimo cōcludo circa premissa duas regulas. Prima
 est qꝫ plures rei debēdi sunt quando plures insolidū di-
 cunt idem vere vel fice ex vna eadēqꝫ causa principaliter
 et ex voluntate. Expone istam regulā. plures insoli-
 dum dixi: qꝫ secus si pro parte: vt. l. reos. §. cum in tabu-
 lis. §. e. et. C. eo. auē. hoc ita. Idem dixi: qꝫ secus si diuer-
 sum. vere vel fice dixi propter ea que dixi. §. eo. l. nemo
 est qui nesciat. ex vna eadēqꝫ causa dixi propter ea que
 dixi. §. ea. l. in. ij. q. principaliter. principaliter dixi: quia se-
 cus in accessorijs: vt dixi. §. eo. l. eadē in. v. q. ex volun-
 tate ideo dixi: quia si ex necessitate nō sunt proprie duo
 rei vt plures tutores: vt dixi. §. e. l. eandem in. vj. q. vel
 plures ex quasi maleficio: vt hac. e. l. i. iij. q. vel ex natu-
 ra rei: quia indiuidua: vt dixi. §. e. l. ij. in. iij. q. ¶ Secun-
 da regula est qꝫ plures rei credendi sunt quando pluri-
 bus insolidū debetur idem vere vel fice ex vna eadēqꝫ
 causa principaliter: et ex voluntate principaliter dixi: qꝫ
 secus si vni principaliter: alij ex consequētia: vt dixi hac
 l. in. i. et ij. et v. q. Cetera vba sunt exposita. §. Et sic hac
 materiam qualiter cōstituunt duo rei: habes expeditaz
 inter has. ll. uidelicet. §. eo. l. ij. et l. nemo est qui nesciat.
 et l. eandem. et hac. l.